

|                        |                              |
|------------------------|------------------------------|
| Obecný úrad KRAČÚNOVCE |                              |
| Došlo dňa 18.12.2019   | Odberateľ: IČO: 00322181     |
| Číslo: 499/19          | Tel.: 054/7322189            |
| Miesto:                | E-mail: petromin@stonline.sk |
|                        | Skat. zaeť                   |

Dodávateľ: **PETROMIN, spol. s r.o.**  
Prešovská ulica 539  
08701 Giraltove

DIČ: 202077561

Fax:

IČO: 31701591 DIČ: 2020510360 IČ DPH: SK2020510360  
Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka č.2109/P  
Tel.: 054/7322189 E-mail: petromin@stonline.sk  
Fax: 054/7322189 WWW:

Obec Kračúnovce  
Kračúnovce  
08701 Giraltove  
Slovenská republika

IBAN: SK84 0200 0000 0014 6030 3656 BIC: SUBASKBX  
Účet: 1460303656/0200 VS: 19828  
Banka: VÚB Banka

Dátum dodania/pzp: 12.12.2019 Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: 13.12.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 20.12.2019 Objednávka:  
Zákazka:  
Číslo dod. listu: Stredisko: 3

| p.č.  | Názov   | Počet mj   | Cena bez DPH<br>za mj | DPH<br>spolu [%] | Orientačná cena s DPH<br>za mj | Zľava<br>spolu [%] |
|---|---|------------|-----------------------|------------------|--------------------------------|--------------------|
| Fakturuje Vám za prevedené stavebno - montážne práce, odvodnenie cesty pred asfaltovaním, na ceste od č. domu 97-114. |   |            |                       |                  |                                |                    |
| 1.  | Výkon UNC   | 3,000 hod  | 24,0000               | 72,0000 20       | 28,8000                        | 86,4000            |
| 2.  | Prevoz UNC - SK 234 BF                              |            |                       | 14,0000 20       |                                | 16,8000            |
| 3.  | Doprava materiálu + nákladka + výkladka - SK 553 BH |            |                       | 14,5000 20       |                                | 17,4000            |
| 4.  | Doprava materiálu + nákladka + výkladka - SK 482 BF |            |                       | 19,5000 20       |                                | 23,4000            |
| 5.  | Hutnenie kameniva vibračnou nohou                   |            |                       | 3,3800 20        |                                | 4,0560             |
| 6.  | Kamenivo frakcia 4-8                                | 0,320 t    | 15,5000               | 4,9600 20        | 18,6000                        | 5,9520             |
| 7.  | Kamenivo frakcia 8-16                               | 0,350 t    | 15,4200               | 5,3970 20        | 18,5040                        | 6,4764             |
| 8.  | Kamenivo frakcia 32-63                              | 2,620 t    | 13,5800               | 35,5796 20       | 16,2960                        | 42,6955            |
| 9.  | Oceľ  | 85,000 kg  | 1,8000                | 153,0000 20      | 2,1600                         | 183,6000           |
| 10.   | Práce v H2S   | 13,000 hod | 11,6000               | 150,8000 20      | 13,9200                        | 180,9600           |

|         | Bez DPH | DPH   | S DPH  |
|---------|---------|-------|--------|
| DPH 20% | 473,12  | 94,62 | 567,74 |
| DPH 10% |         |       |        |
| DPH 0%  |         |       |        |

**K úhrade 567,74 EUR**

Slovom: Päťstošesťdesiatšedem 74/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Bartoš František

Faktúru vytlačil: Bartoš František

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 16.12.19 Mogyi

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

PETROMIN, spol. s r.o. Giraltove  
Prešovská ulica 539, 087 01 Giraltove  
IČO: 31701591, DIČ: 2020510360

Pečiatka a podpis